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26th August, 2021

The Vice President
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Exchange Ptaza, C-1, Btock G

Bandra-Kurta Comptex, Bandra (East)
Mumbai 400 051
NSE Symbol: HINDCOPPER

Sir / Madam,

Sub: Communication to Shareholders of Hindustan Copper Ltd - lntimation of Tax
Deduction on Dividend payment for Ft 2O2O-21

Pursuant to the Finance Act, 2020, with effect from l't April, 2020, Dividend Distribution Tax

is abolished and dividend income is taxable in the hands of Shareholders.

ln this regard, ptease find enctosed herev{ith copy of communication circutated on 26.8.2021

to the shareholders of the Company whose email lD registered with Company or Depository

Participants (copy atso ptaced at website of the Company under the tink

httDs: / .hindustanc ODDET . com / Content/ PDF/ I ntimationx20of!620TDS%20on%20Dividend%

70tor%20Ff%20?020-21.Nf) exptaining the process on withhotding tax from dividends paid to

the shareholders at prescribed rates along with necessary annexures.

This is for your information and record please.

Thanking you,
Yours faithfutty,

kL'^l^
(C s Singhi)

ED (Co Secretary)

Encl. as stated

vlc rd : zs$u6 (Huntne), tag ?at(wrleagr47gt*4
m c.ra : F<iTq HND@PPEH , fla eru : r*topovlrl'con' tt ttrb : Utr'ttHlri'ncqpor'cdr|



Hlndustan Copper Llmited
(ClN: Lil7201wB1967GOl02882s)

Regd. Office: 'Tamra Bhavan', 1 , Ashutosh Chowdhury Avenue, Kotkata - 700 019
Phone: (033) 2283-2226, Fax:(033) 2283-2478, E'mai[: investoB-cs@hindustancoPPer.com

Website: www. hindustancopper.com

Communlcation to Shareholders- lntimation of Tax Deduction on Dividend for FY 2O2O'21

Sir / l{adam,

we are pleased to inform that Board of Directors of Hindustan Copper Ltd (HCL / the Company) in
its meeting hetd on 25th June, 2021 has recommended payment of dividend at the rate of Re.0.35
paisa per equity share of face value of Rs. 5/- each equivatent to 30.78% of PAT or 7% on paid up
capital of the Company lot FY 2070-21, subject to approval of the shareholders at t}le Annua[ General
i4eeting (AGM) which has been convened on 22"d September, 202'1.

As per the lncome Tax Act, '1961 ('the Act"), as amended by the Finance Act, 2020, dividends paid
or distributed by a Company after l't Aprit, 2020 shatt be taxabte in the hands of the sharehotders. The
Company is therefore require to deduct tax at source at the time of mahng payment of dividend for FY
2020-21. The TDS rate may vary depending on the residential status of the shareholder and the
documents submitted by him to the Company in accordance with the provisions of the Act. The TDS for
various categories of shareholders along with required documents are provided in Tabte 1 and 2 betow:

Table 1: Resident Shareholders

Category of
shareholder

Tax
Deduction

Rate

Exemption appticabitity/ Documentation requirement

Update the PAN if not atready done with depositaries (in case
of shares hetd in Demat mode) and with the Company's
Registrar and Transfer Agents - M/s C B Management Services
(P) Ltd (in case of shares held in physicat mode).

No deduction of taxes in the folloMng cases -

(i) lf dividend income to a resident lndividuat shareholder
dunng Ff 2021-22 does not exceed Rs. 5,000/-,

(ii) lf the shareholder is exempted from TDS provisions
through any circutar or notification and provides an
attested copy of the PAN atong with the documentary
evidence in relation to the same.

Shareholders providing ]"orm l5G (Refer Annexure 1)
(appticabte to individuals below 60 years) / Form 15H (Refer
Annexure 2) (appticabte tc. an lndividual above the age of 60
years) - on fulfilment of prescribed conditions.

Any resident
shareholder

10%

Resident
individuats
submitting Form
15G/ 15H

NIL

Order under Rate provided Lower/NlL withhotding tay certificate obtained from lncome

1



section 197 of the
Act

in the order Tax authorities.

lnsurance
Companies: Public
& Other lnsurance
Companies

NIL Documentary evidence that the provisions of Section 194 of
the Act are not applicabte.

Corporation
Btabtished by or
under a Central
Act which is, under
any law for the
timebeing in
force, exempt
from income- tax
on its income

NIL Documentary evidence that the peBon is covered under
Section 196 of the Act.

Mutual Funds NIL Documentary evidence that the peBon is covered under
Section 196 of the Act.

Altemative
lnvestment fund

NIL Documentary evidence that the person is covered by
Notification No. 51/2015 dated 256 June, 2015

Other resident
shareholders
without
registration of
PAN or
havinqlnvatid PAN

2U6 Update the PAN if not atready done with depositaries (in case
of shares hetd in Demat mode) and with the Companys
Registrar and Transfer Agents - M/s C B Management Services
(P) Ltd (in case of shares hetd in physicat mode).

Table 2: Non-resldent Shareholders

Category
sharehotder

of Tax Deduction
Rate

Exemption
requirement

appticabitity/ Documentation

Any Non-
resident
shareholder, Foreign
lnstitutionat
lnvestoB, Foreign
Portfolio lnvestors
(Fil, FPr)

20% / Tax Treaty
rate whichever is
[ower (increased by
surcharge and cess
wherever
appticabte)

Non-resident sharehotders may opt for tax rate
under tle Double Taxation Avoidance Agreement
('Tax Treaty"). The Tax Treaty rate shaU be apptied
for tax deduction at source on submission of the
fottowing documents to the Company:
(i) Setf-attested copy of Tax Residency Certificate

ORC) (of FY 2071-22 or catendar year 2021),
vatid as on the AGM date obtained from the tax
authorities of the country of which the
shareholder is resident.

(ii) Setf-dectaration in Form 10F ln the attached
form (Refer Annexure 3),

(iii) Setf-dectaration confirming not having a
Permanent Estabtishment in lndia and etigibitity
to Tax Treaty benefit (of FY 2021-22 or
calendar year 20211 (format attached
herewith - {lefer Annexure 4).

TDS shatt be recovered at 20% (ptus appticabte
surcharge and cess) if any of the above-mentioned

?



documents are not provided. Further, please provide
a copy of the PAN Card, if registered with the lndian
tax authorities.

The Company is not obtigated to appty the Tax
Treaty rates at the time of tax
deduction/withhotding on dividend amounts.
Application of Tax Treaty rate shalt depend upon the
compteteness of the documents submitted by the
non-resident sharehotder and are in accordance with
the provisions of the Act.

Submitting Order
under Section 197 of
the Act

Rate provided in
the Order

Lower/NlL withhotding tax certificate obtained from
lncome Tax authorities.

Note:

1. Resident shareholders may ptease note that recording of the valid Permanent Account Number (PAN)
for the registered Fotio/DP id- Ctient ld is mandatory. ln absence of a valid PAN, the tax witt b€
deducted at a higher rate of 20% as per S€ction 206AA of the Act.

2. Shareholders holding shares under multiple accounts under different status/ category (e.g. Resident
and Non-Resident) and singte PAN, may note that, higher of the tax as appticable to the status in which
shares held under a PAN u/itt be considered on their entire hotding in different accounts.

3. For Sharehotders who are identified as "Specified Persons" under Sec 206A8 of the Act, higher tax
rate as applicabte would be deducted if

a. Shareholder has not fited the retums of income for both of the two assessment years retevant to
the two previous years immediately before the previous year in which tax is required to be
deducted/ cottected. Two previous years for Ff 2021-22 woutd be FY 2018-19 and FY 2019-20.

b. Aggregate of tax deducted at source and tax cottected at source is rupees fifty tiousand or more
in each of these two previous years.

For the purpose of TDs, Company wilt verify the status (i,e., Specified Person or not) from the
Govemment enabted online facitity and deduct TDS accordingty. lt may be noted that as per sections
206A8, the specified persons shall not include a non-resident who does not have a permanent
establishment in lndia.

Kindty note that the documents and annexures (such as Form 15G/ 15H and other documents) as
exptained above duly fitted and signed to be uptoaded by shareholders on or before 12th September,
2021 directty at the website of RTA, Ir4/s C B i4anagement Services (P) Ltd at
httD: / /www.cbmsl.com/investor-parlour and in case of any difficutty be sent to their email lD at
rta@cbmsl.com or email lD of the Company at investors cs@hindustancoDDer.com.

Kindty note that no communication/documents on the tax determination / deduction shau be
considered post 11:59 PM (lST) of 12th September, 2021.

It may be further noted that in case the tax on dividend is deducted at a higher rate in the absence of
receipt of the aforementioned details/documents from you or on apptication of provisions of Section
206A8 or on account of PAN being treated as inoperative as the PAN is not tinked with Aadhaar (in case

3
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of individuats), there woutd sti[[ be an option available with you to file the return of income and claim
an appropriate refund, if etigibte.

No ctaim shall lie against the Company for such taxes deducted.

Pursuant to the Genera[ Circular No. 20/2020 dated 5th illay 2020 issued by r\ inistry of Corporate
AffaiB, the dividend witt be paid etectronicatty in the bank account of shareholdeE.

Updation of PAN, Email lD, l oblle, Bank and other detalls

Shareholders are requested to verify / update their PAN, Email address for communication, l obite
number, Bank details etc.

(a) For shares hetd in Demat form with the Depository Participants
(b) For shares hetd in Physicat form with the Company and its RTA M/s. C B Management SeMces (P)
Ltd through email to rta@cbmsl.com or investors cs@hindustancopper.com along with supporting
documents.

ShareholdeB, whose vatid PAN is updated, witt be abte to see the credit of TDS in Form 2645, which
canbedowntoadedfromtheire-fitingaccountat@.
We request your cooperation in this regard.

.Yours faithfuttv.
U*'i,4/^|'
C S Singlff
ED (Co Secretary)
FCS 2570

Date:23.8.2021
Ptace: Kotkata

Enc[: As stated above.

Discloimer: This communicotion sholl not be trcoted as an odvice from the Company or its
Registtor & Transtq Agent, SharelDlders sltould obtain the tax odvice related to their tox
motters tron o tox prolessional
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Annexure.l

PARTI

'FORMNO.I5G
[,Seesection l97A( 1),197A( 1A) and rule 29C]

Declaration under sectionl9TA(l) and sectionlgTA(lA) to be made by an
individual or a penon(not {igg a cg4panV orfirm) claiming certoin

incomes without deductioo of tax

Do. Id - Client Id/ Folio No.Name ofthe Company
Ilindustan Copper Ltd

l. Name of Assessee @eclarant) 2. PAN ofthe Assesseer

Status2 Previous year(P.Y.)3
(for which declaration is being made)

Residential Status'

6. Flat/Door/BlockNo. 7. Name of
Premises

E. Road/Stseet/Lane 9. Area/Locality

10. lbwn/City/Distrrct ll. State I2. PIN 13. Email

14. Telephone No.(with
STD Code) and
Mobile No.

15. (a)Whether assessed tax
under the Income-tax Act,
19615

O) Ifyes, latest assessment
year for which assesed

Yes No

I 6. Estimated Income for which this
declaration is made

l?. Estimated total income of the P.Y. in
which income mentioned in column 16
to be included6

18. Details of Form No. l5G other than this form filed durins the previous year. ifanyT
Total No. ofForm No.l5G

filpd
Aqqreqate amount of income for wbich Form

Nn I {G filart

19. Details of income for which the declaration is filed

sl.
No

Identification number of
relevant investnenu

account,
Nature of income Section under

which tax is
deductible

Amount of
income

Si gna tu r e ofth e D e c I a r an te

&'fE



D e c I u t d o n/Ve r illc a fi o n t o

*VWe..................... ...........do hereby declare that to the best of *my/ou

knowledge and belief what is statcd above is corect, complete and is truly srated. *L/W

declare that the incomes refened to in this foml are not includible in the total income of an'
other person under sections 60 to 64 of the IncDme-tax Act, I96L +ywe further declare that thr
tax* on my/our estimated total income includingt income/incomes referred to in columnl6'
and aggregate amount of* income,/incomes refened to in column 18 computed in accordancr
with the provisions of the Income-tax Act, 1961, for the previous year ending on 3I-MAR
2021. Relevant to the assessment year 2021-2022 will be zil +UWe also declare that +my/ou
*income/incomes referred to in column 16* and the aggegate amount of* incomdincomer
refened to in colurnn l8 for the previous year ending on 3l -MAR-2021 relevant to thr
assessment year 2021-2022 will not exceed fte maximum amount which is not charge-able k
income-tax.

Place: ... ... ... ...

Date:................,... S i gn alur e ofi he D e cl ar anf

l. Substituted by IT (Founeetrth Amdt.) Rules 2015, w.e.f. l-10-2015. Earlier Form No.lt
G was inserted by the IT (Fifth Amdt.) Rules, 1982, w.e.f. 21-6-1982 and later or
arnended by the IT (Fifth Andt.) Rules, 1989, w.r.e.f. l-4-198E, IT (Fourteenth Amdt.
Rules, 1990, w.e.f. 20-ll-190 and IT (Twelfth Amdt.) Rules, 2002, w.e.f.2t-6-2001
and substituted by tbe IT (Eighth Amdt.) Rules, 2003, w.e.f. 9-6-2003 and IT (Secon<

Amdt.) Rules, 2013,w.e.f . 19-2-2013.

2. Substituted for PAN by the IT (Twelfth Amdt.) Rules,20l9, w.r.e.f. l-9-2019.



2. UniqueldentificationNo. r r
I . Name of the person responsible for paying

5. TAN ofthe person responsible tbr
payrng

3. PAN ofthe
Derson
iesponsible for
Davme

4. Complete Address

6. Email
Telephone No. (with STD Amount of income paidr2
Code and Mobile No

10. Date on which the rncome has been
paid/credited @D/MM/YYYY)

9. Dat€ on which Declaration is
received (DDMM/YYYY)

PART II

lTo be lilled by the income

Place:
Date: ............... Signature ol the person responsible

For paying the income rekrred to in
Column l6 of Part I

*Delete whichever is not applicable.
rAs per provisions of section 206A Q), the declaration under section 197A (1) or
l97A(lA) shall be invalid if the declarant fails to fumish his valid Permanent Account
Number (PAN).

2Declaration can be fumished by an individual under section l97A (l) and a person (other
than a company or a frm) undersection l97A(lA).

rThe financial year to which the income pertains.

aPlease mention the residential status as per the provisions of section 6 of the Income-
tax Act, 1961.

5Please mention "Yes" if assessed to tax under the provisions of Income-tax Act, 196l for
any of the assessment year out of six assessment years preceding the year in which the
declaration is filed.

5Please mention the amount of estimated total income of the previous year for which the
declaration is filed including the arnount of income for which this declaration is made.

?hcaseany declaration(s) in Form No.l5G is filed before filing this d€claration during the
previous year, mention the total number of such Form No. l5G filed along with the
aggregate amount to income for which said declaration(s) have been filed.



EMention the distinctive number of shares, account number of term deposit, recuring
deposit, National Savings Schemes, life insurance policy number, employee code, etc.

elndicate the capacity in which the declaration is furnished on behalf of a HUF' AOP'
etc.

roBefore signing the declaration/ verification, the declarant should satisry himself that the

information firmished in this form is true, correct and complete in all respects. Any penon
making a false statement in the declaration shall be liable to prosecution under section2TT of
the Income-tix Act, 196l and on conviction be punishable-

(i) in a case where tax sought to be evaded exceeds twenty-five lakh rupees, with
rigorous imprisonment which shall not be less than six months but which may extend
to seven years and with fine;

@) in any other case, with rigorous imprisonment which shall not be less rhan three
months but which may extend to two years and with fme.

rrThe person responsible for paying the income referred to in column 16 ofPart I shall allot
a unique identification number to all the Forrn No.l5G received by him during quarter of
the fmancial year and report this reference number along with the particulars prescribed in
rule 3lA (4) (vii) of the Income-tax Rules, 1962 in the TDS statement fumished for the
same quarter. [n case the person has also received Form No.lsH during rhe same quarter,
please allot sepamte series of serial number for Fonn No.l5G and Form No.l5H.

r2The person responsible for paying the income referred to in column 16 of Part I shall no
accept tlle declaration where the amount of income ofthe natue referred to in sub-section (l
or sub-section(lA) of section l97A or the aggregate of the amounts of such income crediter
or paid or likely to be credited or paid during the previous year in which such income is to br
included exceeds the maximum amount which is not chargeable to tax. For deciding thr
eligibility, he is required to veri! income or the aggregate amount of incomes, as ttre casr

may be, reported by the declarant in columns l6 and 18.



Annexure-2

lronlt No. tsH
[See section 197A(1C) and rule 29C]

Declaration under section f 97A(1C) to be made by an individual who is of the age of sixty
years or more claiming certain incomes without deduction of tax.

PART I

15. Estimated income for which this declaration is made

16. Estimated total income of the P.Y. in rvhic]r income

mentioned in column l5 to be included5

17. Details ofForm No.l5H other than this form filed for the previous year, ifany6
'l'otal No. of Form No.l5H filed Agglegate anrount of income for which Form No. I 5H filed

18. Details of income for which the declaration is filed

sl.
No

Nature of income Section under
which tax is
deductible

Amount of
income

Signattre qf the Declarunt

Date...

1 . Name of Assessee (Declarant)

4. Previous vear(P.Y.)3 (for
which declaration is being made)

2. Permanent Account
Number or Aadhaar

Number of the Assessee I

3. Date of
Birth2@DA{M/YYYY)

5. Irlat/Door/Block No 6. Name of Premises

7. Road/Street/Lane 8. Area/Locality 9. Towr/City/District 10. State

13. Telephone No. (with STD Code) and Mobile NoI I. PIN 12. Ematl

Yesl4 (a) Whether assessed to tax4: No

(b) If yes, latest assessment year for which assessed

Identilication number of
relevant

investment/account, etc.7



D e c I a r o t io n/Ve r i/ic at io n8

............. do hereby declare that I am resident in India within the
meaning of section 6 of the Income-tax Act, 1961. I also hereby declare that to the best of my
knowledge and belief what is stated above is correct, complete and is truly stated and that the
incomes referred to in this form are not includible in the total income of any other person under
sections 60 to 64 of the Income-tax Act, 1961.I further declare that the tax on my estimated total
income including *income/incomes referred to in column 15 *and aggregate amount of
*income/incomes referred to in columrl 17 computed in accordance with the provisions of the
Income-tax Act, 1961, for the previous year ending on .................... relevant to the
assessment year........................................ will be nil.

P lace

Date.. Signoture of the Declarant

l. Substituted by the IT (Fourteenth Amdt.) Rules, 2015, w.e.f. l-10-2015. Earlier Form No. I5H was amended

by the IT (Fifth Amdt.) Rules, 1982, w.e.f. 21-6-1982, lT (Fifth Amdt.) Rules, 1989, w.r.e.l l-4-1988, IT
(Fourteenth Amdt.) Rules, 1990, w.e.fl 20-ll-1990, IT (Twelfth Amdt.) Rules. 1992, w.e.l I-6-1992, lT
(Seventh Amdt.) Rules, 1995, w.e.f. l-7-1995, lT (Thiny-second Anrdt.) Rules, 1999, w.e.f. l9-ll-1999, IT
(Twelfth Amdt,) Rules, 2002, w.e.f.2l-6-2002, IT (Eighth Amdt.) Rules, 2003, w.e.L 9-6-2003, lT
(Fourteenrh Anrdt.) Rules,200i, w.e.L l-8-2003 and IT (Second Anrdt.) Rules,20l3, w.e.f. 19-2-2013.

2. Substituted for PAN by the IT(Twelfth Amdt.) Rules, 2019, w.r.e.f. l-9-2019

3. . Substituted for PAN by the lT (Twelfth Arridt.) Rules,20l9, w.r.e.f. l-9'2019

4. Substituted for Permanent Accour'rt Number (PAN). ibid



[. Name of the person responsible for paying 2. Unique Identification No.9

3. Permanent Account
Number or Aadhaar
Number of the person
responsible for paying

5. TAN of the person
responsible for paying

4. Complete Address

8. Amount of income paid l07. Telephone No. (with STD Code)
and lvlobile No.

10. Date on which the income has been
paid/credited (DD/MN,{/YYYY)

PART II
[To be filled by the person responsible for paying the income

referred to in column 15 of Part Il

6. Email

9. Date on which Declaration is received
(DDA4M/YYYY)

Place

Date: Signature of the person responsible .for paying lhe
income referred to in column I 5 of Part I

*Delete whichever is not applicable.

L As per provisions ol'section 206Ar\(2). the declaration under section l97A( tC) shall be

invalid if the declarant taits to fumish his valid Permanent Account Number or AadhaarNumber.

2. Declaration can be furnished by a resident individual who is of the age of 60 years or more at

any time during the previous Year.

3. The flnancial year to which the income pertains.

4. Please mention "Yes" if assessed to tax under the provisions of Income-tax Act. 1961 for any

ofthe assessment year out of six assessment years preceding the year in which the declaration is

filed.

5. please mention the amount of estimated total income of the previous year for which the

declaration is filed including the amount of income for which this declaration is made.

6. In case any declaration(s) in Form No. 15H is filed before filing this declaration during the

previous year. mention the total number of such Form No, l5H filed along with the aggregate

amount of income for which said declaration(s) have been filecl'

7. Mention the distinctive number of shares, account numher 01'tcmt deposit. recurring deposit,

National Sai'ings Schemes, life insurance policy number. entployec code' etc'

8. Before signing the declaration/verillcation, the declarant should satisfr himself that the

ilformation ltrnished in this ibrm is true, correct and complete in all respects. Any person

nlaking a false statement in the declaration shall be liable to prosecution under section 277 of the

lncome-tax Act, 1961 and on convictiorr be punishable-



(i) in a case where tax sought to be evaded exceeds twenty-five lakh rupees, with rigorous
imprisonment which shall not be less thar.r six months but which may extend to seven years
and with fine;

(ii) in any other case, with rigorous imprisonment which shall not be less than three months but
which may extend to two yetus and with fine.

9. The person responsible for paying the income referred to in column 15 of Part I shall allot a
unique identification number to all the Form No. 15H received by him during a quarter of the
financial year and report this reference number along with the particulars prescribed in rule
3lA( )(vii) of the Income-tax Rules, 1962 in the TDS staternent turnished for the same quarter-
In case the person has also received Form No.l5G during the same quarter, please allot separate
series of selial number for Folnr No. l5l I and Form No.1 5Cl.

10. The person responsible tbr paying the income ref'erred to in column 15 of Part I shall not
accept the declaration where the amount of income ofthe nature referred to in section 197A(1C)
or the aggregate of the amounts of such income credited or paid or likely to be credited or paid

during the previous year in which such inconre is to be included exceeds the maxirnum amount
i,',hich is not chargeable to tax after allowing for deduction(s) under Chapter VI-A. ifany. or set

off of loss, if any, under the head "income from house property" fbr which the declarant is

eligible. Fol deciding the eligibility, he is required to verify income or the aggregate amount of
incomes, as the case may be, reported by the declarant in columns 15 and 17.

I [Provided thal such person shall accept lhe declaration in u csse where income oflheossessee,
t'ho is eligible.for rebate of income-lax under section 87A, is higher than the income.fbr which

rleclaralion can be accepted as per this note, but his lax liubility shall be nil after taking inlo
rtccount the rebale available to him under the said section 87A.1

I . Inserted by Income-tax (4th Amendment) Rules, 2019, w.e.f . 22-5-2019



Annexure-3

FORM NO. lOF

[See sub-rule ( I ) of rule 2l AB]

Information 1o be provided under sub-section (5) ofsection 90 or
sub-section (5) of section 90A of the Income-tax Act, 196l

l_*son/daughter of Shri_in the capacity of
(designation) do provide the following information relevant to the previousye ar
*in my case/ in the case of_,, _____for the purposes of sub section (5) of *section

90/section 90A.

2. Ihave obtained a certificate referred to in sub-section (4) olsection 90 or sub-secrion (4) of
scction 90A tioru the Govcrnnrcnt of

Signature
Name:

Address

s/ ir'o Nature of information Details#

(l) Sratus (individual, company, finn etc.) ofthe assessee

(,,) Permanent Account Number (PAN) ofthe assessee ifallotted

(,,,) Nationality (in the case ofan individual) or Country or specified

territory of incorporation or registration (in the case ofothers)

( n,) Assessee's tax identificxtion rruntbcr in tlte coLtntrY or spccilicd terlitorl
ol residence arrd i1'tlrelc is no such rumber. then, a urriqrre rrurrber on

rhe basis of which the person is identified by the Government ofthe
country or the specified territory of which the assessee claims to be a

Resident

0, Period for which the residential status as mentioned in the certificate

referred to in sub-section (4) ofsection 90 or sub-section (4) ofsection
90A is applicable

(vr) Address ofthe assessee in the country or territory outside India during

the period for which the certificate, mentioned in (v) above. is applicable

Printed from www.rncometaxindia gov in

Permanent Account Number

Page 1 oI2



Verification

I do hereby declare that to the best ofmy knowledge and beliefwhat
is stated above is correct, complete and is truly stated.

Verified today the _Day of_ 2021

Sigttuturc tl thc pcrson providing the inliLrmution

Plac,': ..............

Noles:

/. +Delete whichever is notapplicable.

2. #Write N.A. if the relevant information forms part of the certificate referred to in sub-section
(4) ofsection 90 or sub-section (4) ofsection 90A.
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Annexure-4
<Comoanv's letter head>

Date:

To,
Hindustan Copper Ltd
1 Ashutosh Chowdhury Avenue,
Kolkata - 700019

Dear Sir,

Sub: Setf Dectaration

For the purpose of determination of tax liabitity u/s 195 of the [lndian] lncome-tax
Act, 1961, l/We hereby certify that -

Contact number
Status lcmpqlv / LLP / Partnersh tp / Trust / lndividuat
Tax identification number in
the country of residence

l/We, << Name of the sharehotder >> confirm that l/We are a tax resident of
<<lnsert country>> and are etigible to claim benefits of the lndia - << lnsert
country>> DoubteTax Avoidance Agreement (DTAA), read with the provisions [aid
down in MuttitateraI lnstrument (MLl), wherever appticabte.

2. l/We, .<Name of the shareholder >> are the beneficial owner of the shares
attotted in above fotio no. as wet[ as of the dividend arising from such
sharehotding.

3. l/We further dectare that l/we have the right to use and enjoy the dividend
received/ receivabte from the above shares and such right is not constrained by
any contractual and/ or tegat obtigation to pass on such dividend to another
person.

4. l/We either do not have a Permanent Estabtishment (P.E.) in lndia or Dividend
income earned by us in not attributable/effectivety connected to the our P.E. in
lndiaas defined under the lncome Tax Act, 1961 and DTAA between lndia and
<Name ofCountry> read with the provisions laid down in Muttilateral lnstruments
(MLl), wherever appticabte, ciuring the financia[ year <<<Year'>>. l/We further
confirm that l/We do not have any business connection in lndia as per provisions
of lncome-tax Act 1961. ln the event of l/We having a P.E. in lndia or Dividend
income is attributable/effectivety connected to such P.E., l/We acknowledge our
ob[igation to inform you forthwith with necessary detaits.

Nature of information Details
Name of the Shareho[der
Fotio No
Address in the country of
residence
Emait i.d



l/We hereby dectare that the investments made by me/us in the shares of Hindustan
Copper Ltd are not arranged in a manner which resutts in obtaining a tax benefit,
whether directty or indirectly, as one of its principal purposes. The tax benefit, if any,
derived from such investments woutd be in accordance with the object and purpose of
theretevant provisions of the Doubte Taxation Avoidance Agreement between lndia
and[.................
is tax residentl

.... lnsert name of country of which the sharehotder

l/We further agree to indemnify Hindustan Copper Ltd for any penal consequences
arising out of any acts of commission or omission initiated by.. l,16rn" o1 an"
Shareholder,, by retying on our above averment.

Thanking you,
Yours Sincere[y,
For <Name of the Shareholder>

Name: <insert authorised person name>
<lnsert desiqnation>


